«Еуразиялық Сауда Жүйесі» тауар биржасы» АҚ

Ақпараттық-техникалық қамтамасыз ету
бойынша қызмет  көрсету  Жағдайларына
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Директорлар Кеңесінің шешімімен бекітілген

Хаттама №16, 09.09.2009ж.

Қызметтер тізімі

1.  ЕСЖ жұмыс станциялары 

«ETC Plaza» жұмыс станциясы – Клиенттің жеке компьютерінде орнатылып, жұмыс істейтін және котировкалар мен мәмілелер туралы ақпаратты интерактивті алмасу мүмкіндігін беретін БҚ Клиенттік бөлігі.
1.1. Базалық  режимдегі Жұмыс станциясы – сауда Секциясындағы Сауда-сатыққа кіру Режимі, оның талаптарын орындаған жағдайда сауда-саттық Қатысушысына сауданы ұйымдастыру бойынша қызметтер көрсетіліп, сауда Секциясындағы Т+0 есептерімен қамтылған сауда Режиміндегі Сауда-саттыққа қатысуға құқық беріледі.

Сауда-сауттық жүйесіне қосылу (біруақтылы) – 67500 теңге;
Ақпараттық-техникалық қызмет көрсету – айына  22 500 теңге.
1.2. Стандартты режимдегі Жұмыс станциясы – сауда Секциясындағы Сауда-саттыққа кіру Режимі, оның талаптарын орындаған жағдайда сауда-саттық Қатысушысына сауданы ұйымдастыру бойынша қызметтер көрсетіліп, Секциясындағы классикалық биржалық сауда Режиміндегі Сауда-саттыққа қатысуға құқық беріледі.

Сауда  жүйесіне қосылу (біруақтылы) – 90 000 теңге:
Ақпараттық-техникалық қызмет көрсету – айына  30 000 теңге.
1.3. Толық режимдегі Жұмыс станциясы -  сауда Секциясындағы Сауда-саттыққа кіру Режимі, оның талаптарын орындаған жағдайда сауда-саттық Қатысушысына сауданы ұйымдастыру бойынша қызметтер көрсетіліп, сауда Секциясындағы Т+0 есептерімен қамтылған сауда Режиміндегі және классикалық биржалық сауда Режиміндегі Сауда-саттыққа қатысуға құқық беріледі.

Сауда жүйесіне қосылу (біруақтылы) – 118 125 теңге;
Ақпараттық-техникалық қызмет көрсету – айына  40 000 теңге.
1.4. Қарау режимдегі Жұмыс станциясы -  сауда Секциясындағы Сауда-саттыққа кіру Режимі, оның талаптарын орындаған жағдайда сауда-саттық Қатысушысына сауданы ұйымдастыру бойынша қызметтер көрсетіліп, сауданың барлық Режимдеріндегі сауда Секцияларына сауда-саттық Қатысушыларымен жарияланған хабарламаларды қарауға құқық беріледі.

Сауда жүйесіне қосылу (біруақтылы) –22 500 теңге;
Ақпараттық-техникалық қызмет көрсету – айына  7 500 теңге.
ІІ. Мерзімдік нарық 
2.1. Аралық  сервер – БҚ серверлік бөлігіне және Клиент пен Биржа арасындағы байланыс каналына келетін ауыртпашылықты азайту мақсатымен Клиенттің жеке компьютерінде орнатылып, жұмыс істейтін БҚ клиенттік бөлігі.
Қосылу  - 150 000 теңге

Ақпараттық-техникалық қызмет көрсету – айына  100 000 теңге.
2.2. Мерзімдік нарыққа кіру режиміндегі Жұмыс станциясы – Мерзімдік нарық Секциясындағы Сауда-саттыққа кіру Режимі, оның талаптарын орындаған жағдайда сауда-саттық Қатысушысына  сауданы ұйымдастыру бойынша қызметтер көрсетіліп, мерзімдік нарық Секциясындағы Сауда-саттыққа қатысу құқығы беріледі.

Терминал режимін өзгерту жағдайында, қосылу тарифтері арасындағы және сәйкес Терминалдарға қызмет көрсету айырмасы төленеді. 

Мерзімдік нарыққа кіру режиміндегі Жұмыс станциясы – мерзімдік келісімдермен сауда жасау шегіндегі барлық хабарламаларды, ұсыныстарды және қойылған өз ұсыныстарын көруге мүмкіндік береді. 

Қосылу – 67 500 теңге.
Ақпараттық-техникалық қызмет көрсету – айына  22 500 теңге.
2.3. Мерзімдік нарықты қарау режиміндегі Жұмыс станциясы – Мерзімдік нарық Секциясындағы Сауда-саттыққа кіру Режимі, оның талаптарын орындаған жағдайда сауда-саттық Қатысушысына  сауданы ұйымдастыру бойынша қызметтер көрсетіліп, мерзімдік нарық Секциясындағы сауда-саттық Қатысушыларының Ұсыныс хабарламаларын көруге құқық береді. 

Қосылу – 22 500 теңге.
Ақпараттық-техникалық қызмет көрсету – айына  7 500 теңге.
2.4. FORTS шлюзі – БҚ Серверлік бөлігі (Сауда жүйесі) мен сертификатталған Брокерлік жүйе арасында мәліметтерді өзара алмасуға мүмкіндік беретін бағдарламалық қамтамасыз ету. 
Осы БҚ-н клиент жеке компьютерінде кем дегенде бір орнатылған FORTS сауда терминалы бар  болған жағдайда  пайдалануға құқылы. 
Қосылу – 30 000 теңге.
Ақпараттық-техникалық қызмет көрсету – айына  7 500 теңге.
2.5. Қамтамасыз етуді есептеу кітапханасы (DLL) – ЕСЖ мерзімдік нарығында қолданылатын  тәсілдеме және оның интерфейстары бойынша кепілдендірілген қамтамасыз етуді есептеу алгоритімі жүзеге асқан бағдарламалық модуль. Модуль ЕСЖ серверінен сату құралдарының тізімі мен олардың қажетті параметрлерін қабылдайды. Сыртқы өндірушілердің бағдарламалық қамтамасыз етуінде қолданыла алады.  
 2.5.1. DLL Clients (Клиенттік нұсқа) -  бір клиенттік шоттағы ағымдағы параметірлер  бойынша да, келесі есептік кезеңге «болжамды» параметірлер бойынша да позициялар мен ұсыныстарға қатысты қамтамасыз етудің мөлшерін санауға мүмкіндік береді.

DLL Client s (бір клиенттік шот) 

Қосылу – 3000 теңге.
Абоненттік қызмет көрсету – айына  1 500 теңге.
DLL Client s (клиенттік шоттардың максималды саны - 20)

Қосылу – 7 500 теңге.
Абоненттік қызмет көрсету – айына  3 000 теңге.
Егер Клиент ЕСЖ Мерзімдік нарығының сауда-саттық Қатысушысы болып табылмаса, абоненттік қызмет көрсету үшін төлем онда бір жылға бірақ алынады  - 30 000 теңге.  
2.5.2. DLL Firm (Фирма нұсқасы) – позициялар және ұсыныстар бойынша қамтамасыз етудің мөлшерін клиенттік шоттардың көптігіне қарай есептей алады, сонымен қатар фирма қамтамасыз етілуінің мөлшерін есептейді. Клиенттік тәуекелдердің профильдерінің талдауын жасауды мүмкін етеді және FORTS сауда-саттық Қатысушылары – Еспетеу фирмаларының тәуекел-менеджерлеріне арналған. 
DLL Firm 500 (клиенттік шоттардың максималды саны - 500)

Қосылу – 75 000 теңге.
Абоненттік қызмет көрсету – айына  25000 теңге.
DLL Firm Unlimited (клиенттік шоттардың максималды саны шектелмеген)

Қосылу – 150 000 теңге.
Абоненттік қызмет көрсету – айына  60000 теңге.
2.5.3. DLL Specialist (Фирма нұсқасы (ауқымды) – тәуекелдерді басқару бойынша толық әрекет етуді қамтамасыз етеді. Бұл нұсқа алгоритімді толық техникалық сипаттаумен жабдықталған және ЕСЖ мерзімдік нарығындағы позициялар бойынша тәуекелдерді санау үшін де, басқа нарықтардағы  тәуекелдерді санау үшін де қолданылады. DLL Specialist нұсқасымен бірге берілетін алгоритімді толық техникалық сипаттау, Клиенттің өз тәуекелдерін басқару мақсаты үшін, немесе өз бағдарламалық өнімдерін интеграциялау үшін арналған. Сипаттамаларды үшінші тұлғаларға беруге жол берілмейді.
Қосылу – 1 000 000 теңге.
Абоненттік қызмет көрсету – айына 60 000 теңге..
ІІІ. Биржа алаңында Клиенттің құрылғыларын орнату мен техникалық қызмет көрсету

Клиенттің құрылғысын орнату Биржаның арнайы орнында жүргізіледі, оның ішіне үздіксіз электроқуат беру мен кондиционерлеу, Elthernet портына және Биржаның локалды байланыс сегментіне қосылу кіреді. Техникалық қызмет көрсетуге құрылғының жұмысын Биржа мамандарымен, жұмыс күндері 9:00 ден 18:30 ға дейінгі мониторинг жүргізілуі, Клиентті өшулер, қуаттандыру бойынша сервердің қайта қосылуы туралы хабарлар ету кіреді.
3.1. Биржа алаңында жұмыс станциясын орнату
Тарифтер таңдалған сауда режиміне сәйкес. 

Абонентттік қызмет көрсету  - айына 18 000  теңге. 

3.2. Брокердің кіруін қамтамасыз ету, сонымен қатар Интернетке кіру порттарын резервтеу: 

512 Кбит/с – айына 3000 теңге.

3.3. Қосымша техникалық қызмет көрсету – айына 1500 теңге.

Осы қызметтер тізімінде көрсетілген барлық тарифтер ҚҚС есебінсіз көрсетілген.   

